

# ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2002/ปล.กท. และผบ.ทสส./69

ชื่อหมวดทรงหม้อตาลสีกากี พร้อมเครื่องประกอบ (นายพลเรือ) และอื่นๆ จำนวน 15 รายการ

| ลำดับ                                                                                                                                           | รหัส GFMS/RTN ERP |             |                | หมายเลขพัสดุ     | รายการพัสดุ                                                    | จำนวน | หน่วยนับ | ราคากลาง            |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------|----------------|------------------|----------------------------------------------------------------|-------|----------|---------------------|-------------|
|                                                                                                                                                 | หมวด<br>บัญชี     | บัญชี<br>GL | รหัส<br>UNSPSC |                  |                                                                |       |          | หน่วยละ             | รวมเป็นเงิน |
| 1                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8405-35-360-2398 | หมวดทรงหม้อตาลสีกากี พร้อมเครื่องประกอบ (นายพลเรือ)            | 2     | ชุด      | 15,000              | 30,000.00   |
| 2                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8405-35-360-2401 | หมวดทรงหม้อตาลสีขาว พร้อมเครื่องประกอบ (นายพลเรือ)             | 2     | ชุด      | 15,000              | 30,000.00   |
| 3                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8440-35-375-7461 | เข็มขัดหนังสีดำแบบราชนาวี                                      | 2     | เส้น     | 1,100               | 2,200.00    |
| 4                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8440-35-375-7381 | เข็มขัดด้ายถักสีขาวพร้อมหัวโลหะทองเหลือง                       | 2     | เส้น     | 1,100               | 2,200.00    |
| 5                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-360-2458 | เครื่องหมายความสามารถผู้ทำการรบพิเศษ (หมุดปัก) พร้อมกล่อง      | 4     | อัน      | 700                 | 2,800.00    |
| 6                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-360-2457 | เครื่องหมายความสามารถนักทำลายใต้น้ำจู่โจม (หมุดปัก) พร้อมกล่อง | 4     | อัน      | 700                 | 2,800.00    |
| 7                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-360-2980 | เครื่องหมายความสามารถนักโดดร่มกองทัพบก (หมุดปัก) พร้อมกล่อง    | 4     | อัน      | 700                 | 2,800.00    |
| 8                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-360-1823 | เครื่องหมายความสามารถในอากาศยานนักบิน (หมุดปัก) พร้อมกล่อง     | 4     | อัน      | 700                 | 2,800.00    |
| 9                                                                                                                                               | K                 | 5104010104  | 56101540       | 6910-35-576-0512 | ป้ายชื่อติดหน้าอก                                              | 4     | อัน      | 190                 | 760.00      |
| 10                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-360-3251 | แพรแถบประกอบเครื่องแบบ                                         | 2     | อัน      | 250                 | 500.00      |
| 11                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-376-0414 | กล่องบรรจุเครื่องแบบ                                           | 2     | ใบ       | 8,800               | 17,600.00   |
| 12                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-376-0415 | กล่องบรรจุหมวก                                                 | 2     | ใบ       | 7,150               | 14,300.00   |
| 13                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-376-0417 | กล่องบรรจุกระบี่                                               | 2     | ใบ       | 7,150               | 14,300.00   |
| 14                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8455-35-376-0416 | กล่องบรรจุเครื่องหมาย                                          | 2     | ใบ       | 4,400               | 8,800.00    |
| 15                                                                                                                                              | K                 | 5104010104  | 56101540       | 8440-35-360-3250 | ถุงมือสีขาวชนิดจัมพ์ข้อมือ                                     | 2     | คู่      | 110                 | 220.00      |
| ( หนึ่งแสนสามหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน )                                                                                                         |                   |             |                |                  |                                                                |       |          | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 132,080.00  |
| หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อ/จัดจ้าง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง |                   |             |                |                  |                                                                |       |          |                     |             |

น.อ.



ผอ.กคค.พธ.ทร.